附件4

福州英华职业学院大学生创新创业园入驻企业经营报告

企业名称：（盖章）                            法人（负责人）：                    填报日期：                  
报告类型： □季度报告    □年度报告

	月份
	上个会计期
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	总计

	现金流入
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	顾客支付的现金
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	创业支持津贴
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	任何其他业务收入
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	其他
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	现金流入总计
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	现金流出
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	材料
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	库存
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	工资
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	租金／费
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	取暖／照明
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	广告
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	电话／传真
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	邮资／文具
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	保险
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	维修／维护
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	运输／旅行
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	固定资产投资
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	向其他机构还贷
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	专业咨询费
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	其他
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	现金流出总计
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



	月份
	上个会计期
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	总计

	期初余额／亏损
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	期末余额／亏损
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	





	经营状况分析
	

	存在问题
	

	下季（年）度经营举措
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